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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111    � Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, huge accumulation of Cinderella's and old labels with 

singles, blocks, full sheets with some from the Roosevelt collection 
(1947). A wide range of material including Pan-American Expo 1901, 
YMCA, Golden Rule Foundation, NASA Local Post, International 
Exhibitions and much, much more.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

2222     Canadian Bank Note Company Engraving,Canadian Bank Note Company Engraving,Canadian Bank Note Company Engraving,Canadian Bank Note Company Engraving, shows mail and freight 
being loaded on early Air Mail flight, very fine. Great collateral item for 
the Air Mail or Semi Official Air Mail collector. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3333     Canadian Bank Note Company Engraving,Canadian Bank Note Company Engraving,Canadian Bank Note Company Engraving,Canadian Bank Note Company Engraving, shows mail and freight 
being loaded on early Air Mail flight, very fine. Great collateral item for 
the Air Mail or Semi Official Air Mail collector. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

4444    � FrancoFrancoFrancoFranco----British Exhibition 1908British Exhibition 1908British Exhibition 1908British Exhibition 1908,,,, a selection of 44 vignettes (5 different) 
of this issue, most in sets, few faults though mostly fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

5555    �� HaileyHaileyHaileyHaileyburyburyburybury----RouynRouynRouynRouyn 50th Anniversary of Mail Delivery by Air50th Anniversary of Mail Delivery by Air50th Anniversary of Mail Delivery by Air50th Anniversary of Mail Delivery by Air with 2 
complete sets of proof sheets, 2 sets of progressive proofs and two full 
sheets one on white paper the other on cream, very fine mint, never 
hinged. Great collateral items for the Semi Official Air Mail collector. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

6666    �� RhodesiaRhodesiaRhodesiaRhodesia,,,, 1965 Anti-Independence label produced exactly the same 
of the Independence issue (Scott #207) with the words "Illegal," and 
"Postage Due" on stamps, an imperforate and gummed block of six, 
very fine, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50$50$50$50.00.00.00.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
7777    �� ChinaChinaChinaChina,,,, a mint and used selection of issues assembled on album 

leaves. First page Local issues from Amoy, Chefoo, Chinkiang, 
Foochow, Hankow, and Kew Klang, then rest is PRC issues between 
#133/781. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

8888    �� FinlandFinlandFinlandFinland,,,, a lovely mint and used collection of issues 1866 through 
1985 housed in a Scott Specialty album. Includes mint #6, 10, 158-
176i, used #5 (15), 6 (2), 7 (2), 8a, 8b, 9, 10 (2), 11, 13a, 13b, great 
range of the Arms issues 1875 through 1916, then a high degree of 
completion to 1985 then mint #B2-B20, B27-B33, B35-B42 and a 
range of other back-of-the-book issues including mint #Q1-9. Some 
earlier with the odd perf missing but generally fine-very fine 
throughout, a nice clean collection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

9999    ��

� 

FinlandFinlandFinlandFinland,,,, accumulation of stamps and covers with stamps housed in 
"102" style sales cards, mint from #17/757, B2/B184, C2/C8, 
M2/M7, used from #46/537, B5/B184, C3/C9 along with on volume 
of FDC's 1957 to 1968 and a second volume with commercial mail 
from 1868 through 1971. Plenty of useful material here as a close 
review will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

10101010    �� French ColoniesFrench ColoniesFrench ColoniesFrench Colonies,,,, selection of mint and used 1924 Olympic issues in 
complete sets with mint Lebanon #18-21, 45-48, Syria mint #133-36, 
166-69, used Lebanon #18-21, 45-48, Syria #133-36, 166-69, fine-
very fine.  
............................................................................................... $982.00$982.00$982.00$982.00  

11111111    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a selection of 20 Nazi era covers and post cards. Includes 3 
Air Mail and 4 registered, mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

12121212    �� IcelandIcelandIcelandIceland,,,, a mint and used collection of issues 1876-1999 assembled 
on Scott album pages. Starts with a useful showing of early Numeral 
and Kings issues with regular and surcharged material, 1925 Landing 
the Mail set is there as is 1931-32 Golden Falls set along with 1941 
Statue set and 1944 Republic set. Continues with a high degree of 
completion in the regular issues to 1999. Back-of-the-book with Semi-
postal's, Air Mails, and Officials. Routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

13131313    �� Italian ColoniesItalian ColoniesItalian ColoniesItalian Colonies,,,, a selection of mint and used, mostly sets with 
Cyrenaica mint #1-4 (nh), 17-19, Eritrea mint #48-50, 58-64, 108 
(nh), used #47, c1-10, Italian Colonies mint #1-12, C1-6 (nh), Italian 
East Africa mint #1-20, 21-26, 34-40, C1-13, C18-19, CE1-2, used 
#E1-2, Oltre Giuba mint #14, and others. Spotted some light gum 
toning here and there but on balance fine-very fine.  
............................................................................................... $1,127.90$1,127.90$1,127.90$1,127.90  

14141414    �� Italian ColoniesItalian ColoniesItalian ColoniesItalian Colonies,,,, a miscellaneous accumulation of sets from various 
Colonies housed in glassines.  Includes Aegean Islands, Eritrea, 
Fiume, and others. No great rare items but a good total catalogue 
value here with many higher value items. Routinely fine-very fine and 
worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
15151515    �� ItalyItalyItalyItaly,,,, a small specialist's selection of issues with perf varieties and 

Sassone-Italy-Socialist Republic 1944 Franchigia Militare #1 very fine 
used (€275), Sassone #12 block of four with advertising tags (Missing 
Ray variety, €100), Scott #137 and 139 with Small Cross watermark, 
#B27 with double vertical perforation, and others, generally fine-very 
fine, nice group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

16161616    �� Italy and ColoniesItaly and ColoniesItaly and ColoniesItaly and Colonies,,,, a mint and used selection of issues assembled on 
a stock card. Includes mint Italy #76-81, 83-85, 90, 91, 324-28, 409, 
488, C42-47, C44, C62-65, used #518, E7, along with useful Eritrea 
and other Colonial. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $3,257.20$3,257.20$3,257.20$3,257.20  

17171717    �� MonacoMonacoMonacoMonaco,,,, a mint selection of stamps housed in a duo of stock books 
with issues from 1940's through 1980's. Hundreds of sets and 
souvenir sheets including #247-252, 291a, B76-84, B99a, C34-35, 
36-39 and much more with a good degree of completion for the 
period. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

18181818    �� SomaliaSomaliaSomaliaSomalia,,,, a nice mint and used collection of earlier issues assembled 
in a stock card. Includes mint #1-7, 10-16, 18-19, 27, 40-50, 70-77, 
83-96, 100-103, 136-37, 154-55, used #22-26, 67-68, 138/152, B1-
4, and more, routinely fine-very fine. Nice lot with plenty of high value 
items.  
..............................................................................................  $2,220.35$2,220.35$2,220.35$2,220.35  

19191919    � SwitzerlanSwitzerlanSwitzerlanSwitzerlandddd,,,, a selection of eighty-one 1858-62 Strubel issues 
assembled on a duo of stock pages with 2r through 20r issues. 
Condition runs from vg to fine-very fine and a range of cancels are 
present. Great lot for a specialist for cancel seeker.  
..............................................................................................  $5,223.00$5,223.00$5,223.00$5,223.00  

20202020    ��
� 

United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, a pleasing collection of issues from Offices in New 
York 1951-1976 (inc. #38) with sets, blocks, souvenir sheets, FDC, 
military cancels, etc. Routinely very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

21212121    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all mint accumulation of issues, mostly plate blocks but 
does includes some sheets and intact booklets. Denominations range 
from 1¢ to $5 and are all very fine mint, never hinged. Face value 
$822.93.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

22222222    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all used accumulation of 1870-1898 Bank Note and 
Bureau issues assembled on album leaves. Wide range of useful with 
high catalogue value. Looks like it was collected for shades and 
cancels as there is a tremendous amount of that type present. 
Generally fine, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

23232323    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all used bundleware accumulation of 27,550 stamps, 
rich in commemoratives, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

24242424    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of unused issues from about the past 30 
years, very fine mint, no gum. Face value $218. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

25252525    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, box full of used all off paper with thousands and 
spotted plenty of earlier. Worth a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

26262626    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, interesting mint selection of Farley issues assembled 
on a trio of stock pages with singles, pairs, gutter paris, blocks, etc. 
Much of use here so plan time to inspect, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

27272727    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, the used selection of several hundred issues assembled in 
a stock book. Contains nothing under $1 in catalogue value and is 
loaded with useful. A few highlights are Austria #1-3, 8, 9, 96, Brazil 
#81, France #13, 29, 34, Hawaii #34, 38, United States #11, 63, 68 
and others just too numerous to mention. There will be scattered 
faults as can be expected in a lot this size but on balance fine, fine-
very fine and will fill plenty of holes in most general collections. Plan 
time for a close review!  
..............................................................................................  $11,881.50$11,881.50$11,881.50$11,881.50  

28282828    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, lovely selection of various country selections housed in a 
stock book with Estonia ($1,900), Italy ($102), USA ($500), Baden 
($336), Denmark ($480), Germany ($470), Thurn & Taxis ($170), and 
Brunswick ($485). Great range of material here and generally fine-very 
fine. Take a close look!  
..............................................................................................  $4,443.50$4,443.50$4,443.50$4,443.50  

29292929    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, an accumulation of issues housed in seven stock books 
with stamps, souvenir sheets, etc. Note good Europa's in blocks, 
Greece, Israel, Paintings, Airplanes, etc. with hundreds in all and will 
catalogue out quite high. Includes an envelope of unused United 
States in sheets.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

30303030    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, an accumulation of thematic issues housed in six stock 
books mostly relating to OLYMPICS, a broad range of countries and 
years are represented with hundreds of items in all. Worth a close 
look, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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31313131    ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a wonderful selection of thematic issues relating to 
OLYMPICS with sets, singles, souvenir sheets and covers housed in six 
stock books. There's hundreds of issues present with a wide range of 
countries represented over a broad period of the games. Routinely 
very fine and mainly never hinged. Worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

32323232    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a selection of 70 covers, mostly WWII era with a wide 
range of censor markings, tape, etc. Also includes Air Mail, registered, 
First Days, and more. An interesting group worth a close review. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

33333333    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting collection of Olympic issues with stamps and 
covers assembled on album leaves. Filled with useful material 
including with the 1896 Olympics in Greece, 1912 in Stockholm, 1924 
in Paris, etc. along with post cards of various events. Also spotted 
some Cinderella items for the events. Generally fine-very fine and well 
worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

34343434    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of several hundred covers from early to 
modern all with the Olympic theme. Note several better earlier with 
marked retail to $100, FDC's, commercial mail, and much more. 
Mostly fine-very fine and worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

35353535    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of miscellaneous filling a shoe box. Spotted 
new issue distributions from Rhodesian area, various used in 
envelopes, etc. Truly a group of material in need of a good sorting - 
who knows what will be found!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

36363636    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a well packed box full of mint and used stamps with a wide 
range of countries and sure to be some surprises. Take a close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

37373737    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, old-time collection housed in a battered spring-back 
album. Only issues prior to WWII and several thousand stamps. Plenty 
of value here and could be the jackpot for a collector with patience to 
conduct a "rescue mission" as many are stuck to the pages. Fun lot!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.$75.$75.$75.00000000  

38383838    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of likely several thousands of stamps 
housed in a shoe box. Who knows what surprises will be found!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

39393939    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a carton full of miscellaneous stuff, spotted stamps in tins, 
envelopes, some OLYMPIC ephremha, and more. Dig in - who knows 
what's at the bottom of this one!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

40404040    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers with hundreds from early 20th century 
onward. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
41414141    � GermaGermaGermaGermanynynyny,,,, accumulation in four volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
42424242    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used accumulation in four volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
43434343    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton with miscellaneous issues in two volumes plus a 

plastic bag.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

44444444    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton on-paper mixture, about 3kg.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

45454545    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, used accumulation in three volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

46464646    �� RomaniaRomaniaRomaniaRomania,,,, collection of mint and used in 2 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

47474747    �� Russia/UkraineRussia/UkraineRussia/UkraineRussia/Ukraine,,,, interesting accumulation with mint and used Russia 
1960's to 1990's plus year sets from Ukraine, could be a new issue 
distribution. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

48484848    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

49494949    � United StUnited StUnited StUnited Statesatesatesates,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

50505050    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

51515151    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

52525252    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, plate block collection 1930's to 1960's assembled in 
mounts on Minkus pages along with pages (no stamps) from 1970 
through 1989.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

53535353    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

54545454    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

55555555    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
56565656    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, two trays with used stamps in envelopes, thousands.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
57575757    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of several hundred FDC's 1970's to 

1980's, cacheted and addressed, very fine. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

58585858    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

59595959    ��
� 

United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, miscellaneous accumulation of stamps and postal 
stationery. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

60606060    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

61616161    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of off paper mixtures in envelopes, binders, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

62626262    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of FDC's 1965-1977 in four volumes, 
cacheted and addressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

63636363    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

64646464    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection in 2 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

65656565    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of FDC's 1985-1989 in plastic sleeves, 
cacheted and addressed, very fine. Several hundreds.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

66666666    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, various remnants in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

67676767    ��
� 

United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, two volume collection of stamps and covers.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

68686868    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, two cartons with likely over 5,000 covers representing 
mail order return envelopes  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

69696969    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

70707070    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

71717171    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

72727272    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

73737373    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OOOOfferfferfferffer  

74747474    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton with stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

75757575    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

76767676    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

77777777    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large plastic tub full of stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

78787878    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

79797979    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in binders, stock books, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

80808080    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

81818181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes and envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

82828282    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

83838383    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

84848484    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of stamps all off-paper, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

85858585    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

86868686    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation on stock pages housed in a "Tarifold-like" 
display rack. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

87878787    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

88888888    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

89898989    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of various. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

90909090    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous collections, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

91919191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

92929292    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes and envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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93939393    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton filled with hundreds of covers running from 

early to modern. Plenty of useful as we spotted registered, advertising, 
military, thematics including Olympics and a wide range of others. 
Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

94949494    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps in albums and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

95959595    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with various mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

96969696    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on/off paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

97979797    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps in five stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

98989898    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, used collection in  two volumes, one with useful 
Netherlands, the other full of stamps from popular ares.  
FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

99999999    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers in a duo of boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

100100100100    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous collections. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

101101101101    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of remainders assembled on sales circuit pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

102102102102    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders..  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

103103103103    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of various countries in 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

104104104104    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

105105105105    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

106106106106    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps and post cards in 5 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

107107107107    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of collections and remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

108108108108    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

109109109109    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps in stock books. Inspect. 0000 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

110110110110    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books, sales circuit pages, 
etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

111111111111    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

112112112112    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

113113113113    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

114114114114    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers, note useful mint Vatican 
in stock book.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

115115115115    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 6 volumes. Inspect. 
............................................................................................... OfferOfferOfferOffer  

116116116116    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

117117117117    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of remainders in 8 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

118118118118    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

119119119119    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

120120120120    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of covers in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

121121121121    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remaindered collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

122122122122    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps and covers in stock books, 
folders, binders, etc., filling a carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

123123123123    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation in 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

124124124124    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

125125125125    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation with stamps in a pair of spring back albums 
with slip cases, a stock book and a biscuit tin full. Spotted Great 
Britain stamp packs, some covers, Canadian "face' material and other 
useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

126126126126    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

127127127127    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
128128128128    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, estate property as received in carton with stamps and 

some literature.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

129129129129    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with collections. Spotted good British 
Commonwealth in Scott Specialty album. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

130130130130    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of covers in 5 volumes.  
FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

131131131131    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

132132132132    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of covers and ppc's in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

133133133133    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, covers, and remainders.  
FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

134134134134    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps all off-paper, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

135135135135    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

137137137137    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

138138138138    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of used stamps in glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

139139139139    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with mint and used stamps in a stock book and 
boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

140140140140    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of used stamps in glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

141141141141    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of used stamps in glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

142142142142    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton filled with collections, remainders, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton accumulation with stock book of British 
Commonwealth, USA in boxes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with collection remainders in albums and a box.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

145145145145    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with miscellaneous philatelic material. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

146146146146    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

147147147147    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collection remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

148148148148    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in albums, boxes, old cigarette tins, 
etc. Could be plenty of hidden surprises. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

149149149149     No LotNo LotNo LotNo Lot ...................................................................................    
150150150150    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
151151151151    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps in glassines, etc.  

Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
152152152152    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of mint and used in 7 volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
153153153153    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of mint and used in 6 volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
154154154154    ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of odds 'n ends with stamps on paper, Canada 
earlier in a binder, some Canada "face" material and other useful. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

155155155155    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of stamps, covers, and ephemera 
all relating to the OLYMPICS with material from early to modern. 
Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

156156156156    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

157157157157    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of mint and used in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

158158158158    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in tins and boxes, thousands.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

159159159159    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "Flor and Fauna" covers in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

160160160160    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of mint and used in 7 volumes, note good South 
America.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

161161161161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of mint and used in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

162162162162    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of mint and used in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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163163163163    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of mint and used in 6 volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
164164164164    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various Christmas and other seals, 

thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

165165165165    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on/off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

AEGEAN ISLANDS  
166166166166    �� #C26-27, 1933 Balbo Flight issue complete in strips of three, bit of 

toning at top of C27 otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $105.00$105.00$105.00$105.00 

FINLAND  
167167167167    � #4-5, 1860 5k blue and 10k rose issues with serpentine roulette 

perforations (all perfs intact), fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $265.00$265.00$265.00$265.00  

168168168168    �� #38-45, 1889-92 Definitive set complete (8), overprinted SPECIMEN, 
fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

FRANCE  
169169169169    � 1924 50c Nimes Arena, unissued Olympic essay. Large Die Essay (114 

x 153mm) in blue, very fine, some hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

170170170170    � #37, 1869 5fr gray and lavender Napoleon III issue, couple of trivial 
thins visible on reverse otherwise fine-very fine with Paris star cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $825.00$825.00$825.00$825.00 

GERMANY  
171171171171    � #553, 1946 75pf deep ultra issue tied to cover black 

Breitbrunnich??? 28.4.47 cancel and wavy red US Civil Censorship 
MUNICH/30 4 47 cancel to Southern Rhodesia, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

172172172172    � #C35, C48, C50, 1928-34 Air Mail issues tied to card Luftschiff Graf 
Zeppelin 22.7.34 to Pernambuca, Brazil with Deutsche Luftpost 
Europa-Sudamerika in red and blue An Bord Des Luftschiffs 
4/Sodamerikafahrt/1934/Graf Zeppelin, b/s Pernambuco 4A Seccao-
Tarde 24 VII.34, very fine (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

173173173173    � #C44, 454, 1933 2m ultra Zeppelin issue and 1935 6pf dark geen 
issue tied to registered Zeppelin flown cover UETZE 3.5.35.-17 to 
Argentina with red cachet, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

HAWAII  
174174174174    � #39, 74, 1882 5¢ ultramarine tied by Honolulu JAN 27/7 AM/1894 

duplex cancels to Toronto and 1894 1¢ yellow pair tied by concentric 
ring cancels to Hawaiian Stamp Co. ad cover, b/s Toronto 2/AP12/94 
split ring cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

ISRAEL  
175175175175    � IsraelIsraelIsraelIsrael    #202, 1961 £1 Signs of the Zodiac issue on 27.2.61 First Day 

signed Golda Meir, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

ITALY  
176176176176    � #175-76, 177a, 1925 60c brown carmine and 1 lire dark blue both 

with horizontal double perforation and 1926 1.25 lire dark blue 
imperforate single, very fine used. Unusual! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

177177177177    � #280-289, 1932 Anniversary of Garibaldi death set complete, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $363.25$363.25$363.25$363.25  

178178178178    � #290-305, 1932 10th Anniversary of the Fascist Government and 
march on Rome set, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $182.85$182.85$182.85$182.85  

179179179179    � #377-386, C95-99, 1937 Bilimmenary of the birth of Emperor 
Augustus Caesar set complete very fine mint, light hinge remnants. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $259.00$259.00$259.00$259.00  

180180180180    �� #413-418, and Sassone #457A-C, the 1941 Rome-Berlin Axis set 
complete very fine mint, never hinged plus the three unissued values 
of the same design, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $185.00$185.00$185.00$185.00  

181181181181    � #574-576, 1951 International Gymnastic Festival set complete, very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00  

182182182182    �� #C73-78, 1934 King Victor Emmanuel Air Mail set complete, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00 

SOMALIA  
183183183183    � #9, 1905 40c surcharge on 10a lilac, few shorter perfs otherwise fine-

very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$450.00450.00450.00450.00 

 

 
SWITZERLAND  
184184184184    �� #7O1-7O20, 1950 overprinted issue for The United Nations European 

Office, the set complete, fine-very fine mint, top three values are never 
hinged, balance lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.25$275.25$275.25$275.25 

BAVARIA POSTAL HISTORY 
 
185185185185    � BavaBavaBavaBavariariariaria    #1, 1849 1kr black, spectacular large four margin copy with 

portion of next stamps showing at top, left and bottom, tied by 217 
numeral cancel, straight line MUNCHEN/8 JAN.1852.IX cancel, very 
fine. Michel #1, €5,000. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $2,000.0$2,000.0$2,000.0$2,000.00000  

186186186186    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #2, 1849 3kr blue a pair tied by numeral 325 cancels, boxed 
MUNCHEN/27 MAI 1861 VI to Nurnberg, tiny tear at bottom otherwise 
fine-very fine. Michel #2i, €1,500. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

187187187187    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #2, 1849 3kr blue with numeral 598 cancel ??zberg 
22/Feb/1863 to Uffenheim, very fine. Michel #2iEF, €600. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

188188188188    � #2, 2 1849 3kr pale blue tied by numeral cancel Bamberg VI/23/1 to 
Nurnberg with 1852 b/s, very fine. Michel #2iEF, €600. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

189189189189    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #2, 8, 1849 3kr blue, 1854 18kr yellow tied by numeral 145 
cancels, Furth III/4/1 (1861) to Italy, boxed PD, very fine. Michel #3, 
7, €3,000. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

190190190190    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #2/5, a group of six 1849-1850 covers all with various 
numeral cancels (28, 308, 317, 356, etc.), Schewinfurt, Speyer, 
Wurzburg and other cancels, mostly fine-very fine. Michel €235. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

191191191191    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #4, 1850 1kr pink, a duo of covers, one tied by Nurnberg 
3/JUN/1861 to local letter, the second tied by 356 numeral cancel, 
Nurnberg 1/JAN/1857, both very fine. Michel #3ib, €500. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

192192192192    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #6, 1850 9kr yellow green tied by numeral 418 cancel, 
Segensburg 6/Mar/1851 to Steyer, very fine. Michel #5c, €120. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

193193193193    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #6, 1850 9kr yellow green with numeral 18 cancel, Augsburg 
17/Jul/1855, very fine. Michel #5a, €400. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

194194194194    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #7, 1858 12kr red tied by numeral 325 cancel, straight line 
MUNCHEN/31 JUL 1859 H, very fine. Michel #6EF, €1,200. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

195195195195    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #7, 1858 12kr red tied by numeral 325 cancel, straight line 
MUNCHEN/28 SEPT 1858 H to France, red P.D., very fine. Michel 
#6EF, €1,200. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

196196196196    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #8, 1854 18kr yellow tied by numeral 356 cancel, Nurnberg 
24/Feb/1850, straight line CHARGE, vertical and horizontal fold (not 
affecting stamp) otherwise fine-very fine. Michel #7EF, €3,500 (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

197197197197    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #9, 10, 14, 1862 1kr, 3kr and 18kr issues tied by numeral 
336 cancels Neuburg V/29 5 to Buffalo, New York with address in 
German on the front and in English on reverse. Various h/s including 
red boxed PAID 10, oval NOT CALLED FOR, and others, very fine. 
Michel #8, 9, 13, €4,500. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

198198198198    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #9, 11, a trio of 1862 covers with 1kr yellow tied by Nurnberg 
16/SEP/1865 cancel, 6kr blue tied by 356 numeral cancel, straight 
line MUNCHEN BAHNE/23 SEP 1864 O to Nurnberg and 6kr blue tied 
by numeral 356 cancel Nurnberg 14/MAR/1864, very fine. Michel #8, 
10, 10EF, €470. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

199199199199    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #11, 12, 1862 6kr blue and 9kr bister tied by numeral 325 
cancels, straight line MUNCHEN/18 FEB 1867 8 to Bern, very fine. 
Michel #10, 11, €450. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

200200200200    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #13, 1862 12kr yellow green pair tied by numeral 145 
cancels, Furth III/3 2 (1866) to Lyon, very fine. Michel #12ME, 
€1,400. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

201201201201    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #13, 1862 12kr yellow green tied by numeral 28 cancel, 
Augsburg 19/JAN/1867. Pieces of back flap missing otherwise fine-
very fine. Michel #12EF, €650. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

222202020202    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #13, 1862 12kr yellow green tied by smudged cancel to 
Zurich, b/s Zurich-Chur Z85/15 VIII/66, very fine. Michel #12EF, 
€650. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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203203203203    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #13, 14, 1862 12 kr, 18 kr issues tied by numeral cancel with 

straight line MUNCHEN BAHNIC/8 JUN.1865 4 to Rome, b/s 
Kaiserslauter, Strassbourg, and Roma, very fine. Michel #12, 13, 
€4,500. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00  

204204204204    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #14, 1862 vermilion red tied by numeral 28 cancel, Augsburg 
11/OCT/1862 to Palermo, Sicily, boxed PD, various b/s. Michel 
#13bEF, €4,500. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

205205205205    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #15/23, a group of four 1867 covers with 1kr green (3) and 
3kr rose issues with various Nurnberg cancels, rates and destinations. 
Includes four copies of the 3kr rose to Amsterdam, etc., mostly fine-
very fine. Michel €1100. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

206206206206    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #16, 20, 1867 3kr rose, 9kr bister tied by 356 numeral 
cancels, Nurnberg BHF 5/JUN/1868 to France, red PD. Tiny piece at 
top missing o/w fine-very fine. Michel #15, 17, €800. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

207207207207    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #35, 1875 7kr ultra tied to cover by blue LANDSHET 15/7 to 
Rostenburg, very fine. Michel #34, €3,500. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

208208208208    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #35, 1875 7kr ultra tied to cover FREISING 10/NOV/4-5 III 
(1875), some soiling though fine-very fine. Michel #34, €3,500. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

209209209209    � BavariaBavariaBavariaBavaria    #36, 1875 10kr yellow tied to registered cover MUNCHENT 
30/O 1/VO-11-12 (1875), very fine. Michel #35, €4,000. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

UNITED STATES  
210210210210     #R158A, 1898 1¢ dark green Trans-Mississippi issue overprinted 

I.R./L.H.C., couple very light gum wrinkles and just the smallest flakes 
of gum missing otherwise fine mint, never hinged. Sold "as is." (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $12,500.00$12,500.00$12,500.00$12,500.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
211211211211    ��

� 

Air Letter LabelsAir Letter LabelsAir Letter LabelsAir Letter Labels,,,, a selection of labels from Central African Airways 
3/6p blue pair used on piece, 6d yellow pair mint and three on 1955 
Rhodesia & Nyasaland covers, Air Rhodesia 3/6p blue used strip of 
four on piece and Nyasaland and Rhodesian Airways Limited special 
label to be used on First Flights between Salisbury and Beira, 
Interesting material, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

212212212212    � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, a selection of  20 covers, 1940's - 1960's all with PAPUA 
NEW GUINEA cancels. Includes air mail, ship markings, Paquebot, etc., 
fine-very fine and interesting group. Worth a look! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

213213213213    �� BermudaBermudaBermudaBermuda,,,, a mint and used collection of issues from QV through QE 
assembled on Scott album leaves. Includes #1-2, 18-24, mint #31-39, 
51, 52, 55-60, 67-69, 71-79, 95, 100-103, 105-114, 118-128, and 
more. Routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

214214214214    ��
� 

BiafraBiafraBiafraBiafra,,,, a lovely mint and used collection along with covers assembled 
on album leaves. Includes listed and unlisted sets and souvenir sheets 
(15) including #4-16, but the main interest is the covers (51) from a 
wide variety of post offices. Includes registered, Occupation, Active 
Service, etc. Also includes three pieces of paper money. A remarkable 
group assembled from this short-lived country. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

215215215215    �� British CaribbeanBritish CaribbeanBritish CaribbeanBritish Caribbean,,,, a mint and used collection of issues from QV to QE 
assembled in a Scott Specialty album with slip case. Just about all 
areas represented and includes mint Anguilla #17-31, 53-67, 259-
64a, 886, 952-67, used Barbados #33, 36, 37, 124, 202-6, mint 
#102-8, 109, 110-112, 186-189, 210-11, 216-227, Belize 337-39, 
Dominica mint #28-30, 50-53, 56, 65-82, 90-93, 97-110, Grenada 
mint #114-123, 124-27, 131-142, 151-163, Jamaica used #1, 9, 10, 
11, 13, 87, mint #109-112, 116-128, Leeward Islands mint #1-6, 17-
19, 21-25, 96-99, Montserrat mint #85-88, 92-103, St. Christopher 
used #2, 6, 7, mint #1, 18, St. Kitts-Nevis mint #26-32, 72-75, St. 
Lucia mint #76-89, 91-94, 95-106, St. Vincent mint #141-151, 156-
169, Tobago used #1, 2, Trinidad & Tobago mint #43-46, Virgin 
Islands mint #10, 69-72, and more with many hundreds of stamps. 
Generally fine-very fine throughout and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

216216216216    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, interesting selection of a pair of country 
accumulations. First is earlier Mauritius on stock pages and dealer 
cards. Note unused Sitting Britannia's, KEVII 5R overprinted 
SPECIMEN, range of numeral cancels, etc. Second is stock book of 
New Zealand issues with regular and b-o-b issues. Spotted 1899 
Pidgeongram triangle stamp, 1915 Auckland Islands General Grant 
Expedition, 1964 2½d Health issue with major red colour shift, KGVI 
mint corner blocks with imprints and counters, and a wide range of 
other useful. Worth the time for a good look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.$150.$150.$150.00000000  

 
217217217217    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all used duo of country selections with Hong 

Kong, 114 stamps including #52, 53, 55, KEVII with denominations to 
$1, KGV set to $5, range of cancels with Amoy, Canton, Shangai, 
Victoria, B62, Y1, etc. and New Zealand #119, 165-170, 197-98, C1-
3, and more. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

218218218218    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a collection of Omnibus issues with mint 
stamps plus covers. Includes 24 covers from 1935 KGV Silver Jubilee 
to QE Coronation along with sets from QE Silver Wedding and Queen 
Mother sets and souvenir sheets, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

219219219219    � British EmpireBritish EmpireBritish EmpireBritish Empire,,,, all used selection of 415 Victorian era issues and 72 
Edwardian era issues assembled on stock pages. Great range of 
material from Australian States, Hong Kong, Malaya area and more. 
Some scattered faults but generally fine, fine-very fine and worth a 
close look.  
..............................................................................................  $2,552.90$2,552.90$2,552.90$2,552.90  

220220220220    �� British GuianaBritish GuianaBritish GuianaBritish Guiana,,,, a mint and used collection of issues assembled on 
Scott album pages. Starts with a useful range of 1866-1890 mostly 
used Ships then mint #157-59, 178-89, 191-201, 205-209, 210-222, 
223-226, 230-241, and more. Routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

221221221221    �� British HondurasBritish HondurasBritish HondurasBritish Honduras,,,, a mint and used collection of issues QV through QE 
assembled on Scott album pages. Includes used #3, 5, 6, 23, 26, 
mint #1, 4, 14, 24, 52, 108-111, 115-126, 129-30, 144-155, and 
more, routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

222222222222    �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific,,,, a mint and used collection of issues from Aitutaki, 
Australia, Cook Islands, New Zealand, Penrhyn, Samoa, and Tokelau 
housed in glassines, sales cards, on album leaves, etc. A real mish-
mash of material so close inspection is suggested as who knows what 
could be hidden here. Looks like plenty of useful.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

223223223223    �� Cape of Good HopeCape of Good HopeCape of Good HopeCape of Good Hope,,,, a mint and used collection assembled on album 
leaves, Includes used #2, 4, 5, 13, 13a, 14, 15, 16-19, 20, 22, 23, 
24, 26-28, 32a, 41-54, 63-71, mint #35, 57, 59-61, etc. A few faults 
but on balance fine-very fine. Nice group.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

224224224224    � Cayman IslandsCayman IslandsCayman IslandsCayman Islands,,,, a mint collection of issues assembled on Scott album 
leaves with issues from KEVII through QE including #3-4, 8, 10-12, 62, 
81-84, 85-96, 100-111, 122-134, and more, routinely very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

225225225225    �� Falkland IslandsFalkland IslandsFalkland IslandsFalkland Islands,,,, a mint and used collection assembled in Scott album 
pages. Incldues used #9, 15, 18, 27, mint #9, 11, 13,16, 16a, 17, 24, 
25, 26, 34, 41-47, 65-71, 77-80, 107-120, 1L1-8, 2L1-5L8, etc. 
Routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

226226226226    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used (mostly) collection of 1840-1900 
Queen Victoria issues assembled in mounts on Davo album pages. 
Includes #1, 3, 4, 5, 6 (cut to shape), 9, 10, 20, 21, 23, 25, 27, 27a, 
28 29, 32, 34, 37, 39, 40, 49 (pl 5-7, 9), 50, 51, 54, 55 (2), 59 (2), 
60, 61 (pl 14, 15), 62, 64, 65, 68, 66, 67, 78-83, 85-87, 100, 101, 
mint #33 (pl 218), 58 (pl 5, 10), 99, 102, 126. Few scattered faults as 
can be expected but on balance fine-very fine and plate numbers 
abound. Nice and clean, worthy of a close review.  
..............................................................................................  $7,742.50$7,742.50$7,742.50$7,742.50  

227227227227    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of 206 Edwardian era issues 
assembled on a stock page with duplication of most items. Includes 
#128a, 129, 130, 133, 135, 135b, 136, 137a, 138, and much more. 
Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,637.35$2,637.35$2,637.35$2,637.35  

228228228228    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used selection of 346 Victorian issues assembled on 
stock pages between #3/125 with useful early plate numbers, 
Officials, etc. Includes #43 (pl 11), 54 (pl 4), 96, 108, 119, 122 (2), 
126 (2), and much more. Generally fine or fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,550$2,550$2,550$2,550.85.85.85.85  

229229229229    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint (mostly) and used collection of issues from KEVII 
to QE era housed in mounts in a Davo hingeless album with slip case. 
Loaded with better material including mint #144-45, KGV Downey 
Heads, #159-172, 173a, 185-86, 187-200, 203-4, 210-220, 249-
251A, 267-68, 286-289, J18-25, J34-38 and much more. Looks 
complete from 1937 through 1970 with all QE Castle sets, Regionals, 
some Officials, etc. Routinely fine-very fine throughout and much 
never hinged will be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,00$1,00$1,00$1,000.000.000.000.00  

230230230230    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of  50 covers with 11 stampless 1827-
1846 and 39 covers franked with #3, all plagted with plate numbers 
on reverse (#78/159), mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

231231231231    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a tremendous used accumulation/stock of QV issues 
housed in a stock book and home made album. Consists primarily of 
1881-1892 issues with hundreds if not a few thousand in total. 
Appear to be selected for cancel interest as we note loads of numeral 
and town cancels. Additionally private perfins are common throughout. 
Generally fine-very fine with a huge catalogue value.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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232232232232    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used selection of issues from QV to QE 

assembled in sales cards and housed in a counter sales book. Mostly 
earlier with mint #33 (pl 174), 58 (pl 10), used #4 (2), range of 1864-
69 re-engraved issues on various papers and watermarks, 33 (various 
plates), 58 (various plates), 48 (3), 96 (5), 139-40, plus a host of 
other material with plate numbers and cancels. There are scattered 
faults but also a tremendous catalogue value so well worth a close 
look. Generally fine, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

233233233233    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, the old and useful collection of 40 documents running 
from 1701 (King William III) through 1911 (KGV). Includes Indentures, 
Land Transfers, Conditions of Sale, Warrants, and other interesting 
items. About half with some form of Revenue stamp or embossed 
Revenue. Many individual items with retail prices to $100 so a close 
review would be beneficial. There is plenty of history and interesting 
reading here! (one item is Norwegian).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

234234234234    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 46 covers with 10 stampless 1789-
1824, and 36 from QV to KGV. Various rates, registered, destinations 
both domestic and continental. Mostly fine-very fine, nice group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

235235235235    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 65 b/w and colour ppc's, used and unused all 
with scenes from the Franco-British Exhibition 1908, about 60% or 
more of the used with Exhibition postmarks, generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

236236236236    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used accumulation of PRIVATE PERFINS from QV to 
QE with hundreds, if not a few thousand, in total along with a dual set 
of Tomkins catalogue of GB Perfins. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

237237237237    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 5 covers with 1829 red House of Commons 
FREE on cover front along with four 1843-50 Penny Red covers, mostly 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

238238238238    ��
� 

New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a mint and used collection of regular issues 1850-2000 
housed in three volumes with slip cases. Starts with a pair of the 
Hausburg proof, several pages illustrating paper types (as assembled 
by Campbell Paterson), good runs of earlier 20th Century showing 
shades and paper types, then followed by singles, sets, and covers 
through 2000. There are plenty of complete sets and much of the mint 
is never hinged. Catalogue value should be quite good as a close look 
with show. Routinely fine-very fine throughout. Plan time to review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

239239239239    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a mint and used accumulation/stock of issues running 
from QV through QE filed in "102" style sales cards and glassines 
housed in a four drawer filing box. There's thousands of stamps here 
with singles, sets, souvenir sheets, blocks, etc. and plenty of catalogue 
value not to mention the surprises that may be waiting the specialist 
collector of this area. Plan plenty of time to inspect this one.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

240240240240    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a mint and used accumulation/stock selection of issues 
housed in a stock book and a pair of counter sales books. Good range 
of material and includes mint #131e, AR3, C1, O32, O37, O75 (2), 
O76-86, O92-99, O110, OY13, OY15, OY18, used #109, 119, 128 (2), 
130-139, AR105A, B2, B5 (2), B6, C2 (single and pair), plus a wide 
range of others too numerous to mention. There's good value here so 
plan time for a close review. Generally fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

241241241241    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a mint (mostly) and used collection in two volumes with 
slip cases. One volume with regular issues 1977-1987 plus a few of 
the Health Semi-Postal souvenir sheets. Second volume strictly back-
of-the-book issues with Health Semi-Postal issues from #B9 onward 
and looks like a good run of the souvenir sheets to 1988. Also 
selections of Official overprints and other useful. Worth a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

242242242242    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, useful group of about 100 covers, mostly 1950's to 
1970's though did spot some earlier. Includes commercial mail, FDC's, 
trans-Pacific, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

243243243243    � Papau New GuineaPapau New GuineaPapau New GuineaPapau New Guinea,,,, a group of 17 covers 1950's - 1970's from 15 
different post offices, various relief cancels, registered, etc., fine-very 
fine and interesting selection. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

244244244244    � Papua New GuineaPapua New GuineaPapua New GuineaPapua New Guinea,,,, a group of 15 covers, mostly 1930's with various 
rates and markings including Censor, Paquebot, Postage Due, 
registered, etc., fine-very fine, an interesting assortment! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

245245245245    �� RhodesiaRhodesiaRhodesiaRhodesia,,,, a lovely two volume collection of issues 1965-1969. Has 
first Independence overprinted Definitive set, the 1966 Harrison QE 
Definitive set, plenty of issues in corner blocks with counters and 
cylinders, etc. A very nice study group of these issues, certainly of 
exhibition quality, fine-very fine and the mint are mainly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  
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246246246246    � RhodesiaRhodesiaRhodesiaRhodesia,,,, a group of 40 covers, 1969-1971 with various hand stamps, 

labels, etc. Includes Not Valid Where Posted, Emergency Mail, 
Insufficient Postage, No Service, etc. Good selection of Rhodesian 
stamps used in Southern Rhodesia where they were not valid. Mostly 
mail to England but other destinations include Channel Islands, India, 
Kenya, Mozambique, and a few domestic,  fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

247247247247    ��
� 

RhodesiaRhodesiaRhodesiaRhodesia,,,, as received from the Post Office, a new issue distribution of 
mint and used stamps and FDC's from the 1960's and 1970's with up 
to ten of each, very fine and the mint are never hinged, there's several 
hundreds in total.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $10$10$10$100.000.000.000.00  

248248248248    � RhodesiaRhodesiaRhodesiaRhodesia,,,, a group of 13 Dual Head issues of 1910 assembled on an 
album page with a range of shades. Scott #101-106, Gibbons 
#119/139, £299, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

249249249249    � Rhodesia and AreaRhodesia and AreaRhodesia and AreaRhodesia and Area,,,, a group of 14 stamps (on piece) and one card, all 
selected for 1950's - 1960's cancels including Likoma Island, Limbe, 
M'Mbelwa, Monkey Bay, Mporokaso, Mtoroshanga, Mulobezi, 
Mulunou, Mutuhwa, Mwanjawanthu, Mwimilunga, Nakonde, and 
R(?)egion Mine, all very fine and interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

250250250250    �� Rhodesian AreaRhodesian AreaRhodesian AreaRhodesian Area,,,, accumulation of intact booklets with Rhodesia 1966 
12d booklet (6 mint), 5sh booklet (21 mint, 1 used), 1970-73 46c 
booklet (11 mint, 5 used), and Southern Rhodesia 1964 12d booklet 
(2 mint), very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $$$$40.0040.0040.0040.00  

251251251251    �� South AfricaSouth AfricaSouth AfricaSouth Africa,,,, a bulging stock book filled with commemorative issues 
1966-1993 with quantities up to ten of each. Looks like all in sets or 
singles as issued, very fine mint never hinged. There's a few pre-1966 
issues and a duo of KGVI Revenues that are hinged. Nice clean lot!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

252252252252    � South West AfricaSouth West AfricaSouth West AfricaSouth West Africa,,,, a mint collection/accumulation assembled on an 
album leaf and stock pages. Starts with the South Africa overprints 
including #135-151, 343-358 blocks of four, B9-11, etc. Routinely 
very fine, lightly hinged and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

253253253253    � Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, accumulation of 100+ covers from KGVI through 
QE era. Includes advertising, registered, town cancels, etc. Plenty of 
useful here, with potential in the town cancels. Generally fine-very fine. 
Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

254254254254    � Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, a group of mainly KGVI era covers including 
Postage Due, Censored, Military, Registered, etc. fine-very fine, 
interesting selection. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

255255255255    � Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, accumulation of 40+ covers, mostly WWII era with 
various censor marks or tape. A good range if destinations to be found 
- worth a close look, mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

222256565656    ��
� 

Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, interesting accumulation of REVENUE ISSUES, 
1940's to 1970's. Includes mint and used stamps to £10, documents 
with revenue issues or regular postage stamps used as revenues, etc. 
with a total of 62 stamps and 8 documents, covers, or wrappers. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

257257257257    � Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, a selection of 40+ covers, KGV and KGVI era with 
various rates, markings, censors and destinations including Belgium, 
Canada, Egypt, India, Morocco, Switzerland, Yugoslavia, and more. 
Generally fine-very fine and an interesting group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

258258258258    � Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, a group of 34 "On Active Service" covers WWII era 
with a wide range of markings, mostly fine-very fine with both foreign 
and domesti destinations. Nice group! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

259259259259    � Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia,,,, a group of 7 covers, 1957-1965 all with various 
Postage Due stamps attached, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

260260260260    �� Turks & Caicos IslandsTurks & Caicos IslandsTurks & Caicos IslandsTurks & Caicos Islands,,,, a mint and used collection of issues 
assembled on Scott album pages. Includes mint #8-9, 13-22, 25-36, 
44-57, 60-70, 71-74, 78-89, 92-93, 105-117, etc. Routinely very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
261261261261    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, 1977 QEII Silver Jubilee issues on Lindner 

hingeless album pages. High cost just for the pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

262262262262    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton with four stock books of mint and used 
Channel Islands and Ships thematic.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffeOffeOffeOfferrrr  

263263263263    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of stamps, all "Royals."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

264264264264    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

265265265265    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation in four volumes plus stock pages.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr 
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266266266266    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of  stamps in sales books, envelopes, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
267267267267    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation in four volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
268268268268    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton with home made albums and stock books full of 

used issues, includes modern era.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

269269269269    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of stamps, mostly earlier.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

270270270270    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

271271271271    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, three trays with used stamps in envelopes, thousands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

272272272272    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton of Machins on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

273273273273    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of used stamps, mostly Machins.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

274274274274    � GreatGreatGreatGreat Britain Britain Britain Britain,,,, collection of used in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

275275275275    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation from Victorian to modern in a deluze Safe 
stock book with slip cover ($100+) along with Machins and more. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

276276276276    � Great Great Great Great BritainBritainBritainBritain,,,, accumulation of covers in 3 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
277277277277    �� THE 1919 LONDON THE 1919 LONDON THE 1919 LONDON THE 1919 LONDON ---- AUSTRALIA AIR RACE: AUSTRALIA AIR RACE: AUSTRALIA AIR RACE: AUSTRALIA AIR RACE: November 1919 

(AAMC.27b) "First Aerial Post" Ross & Keith Smith flight vignette, with 
complete margins and full original gum, never hinged. This special 
"stamp" was produced by the Australian Government Stamp Printer to 
be used on mail carried on the first airmail flight from England to 
Australia. Only 576 stamps were produced, 125 were destroyed, 
leaving 451. Of these, 364 were used on the mail, leaving a balance of 
87 unused, of which many have had the surrounding selvedge 
removed. Approximately 25 examples are held in museums around the 
world. Mint examples of the stamp with selvedge all around are the 
greatest rarities in Australian philately. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

BERMUDA  
278278278278    � #6, 1865 1sh green QV issue, perf. 14, fine-very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00 

FALKLAND ISLANDS  
279279279279    � #21, 1898 5sh brown red QV issue, very fine mint, lightly hinged. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

280280280280    � #28, 1904 3sh gray green KEVII Definitive issue, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

281281281281    � #29, 1905 5sh dull red KEVII Definitive issue, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

282282282282    � #54-64, 1929-31 KGV Definitve set complete, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $797.40$797.40$797.40$797.40  

283283283283    � #84-96, 1938-46 KGVI Definitive set complete, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $302.75$302.75$302.75$302.75  

284284284284    �� #1L19-33, 1954 QE Definitive set complete, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.75$240.75$240.75$240.75 

IRELAND  
285285285285    � SFL with boxed Montrose 4 FE 1819 cancel on reverse to Halifax, 

Nova Scotia, m/s rated 1/2 then crossed and re-rated 2/3, m/s Ship 
a: and indistint boxed red cancel, very fine. Addressed to Rev R Aitken. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

PAPUA NEW GUINEA  
286286286286    � cover cancelled Port Moresby 22 DEC 15 to Glasgow Scotland with 

Glasgow 12 Feb 1916 receiver on front, re-directed twice to England 
then returned, reverse with Singapore 8 JA 1916 transit, violet Papua 
Dead Letter Office 28 MAR 16 and red Dead Letter Office Brisbane 4 
MY 16 cancels, fine-very fine and a well-travelled cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

RHODESIA  
287287287287    �� #216, 1966 1sh3p issue with the Independence overprint, printing 

shift causing doubling in SOUTHERN RHODESIA at bottom, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

288288288288    �� #395, 1978 4c Garnet issue, an imperforate proof pair on gummed 
paper, very fine, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$22225555....00000000  

 
RHODESIA & NYASALAND  
289289289289    �� #141/155, 1954-1956 QE Definitive issues, ten values from ½p to £1 

in blocks of four with black bar overprints for use in the Post Office 
Training Division, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

290290290290    �� #141-150, 1954-56 Queen Elizabeth ½p to 1sh6p Definitive issues in 
upper right corner blocks of four with counter, very fine mint, stamps 
are never hinged, lightly hinged in selvedge. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

291291291291    �� #142, 1954 1p ultra QE definitive issue with violet diagonal h/s 
POSTAGE DUE, fine-very fine mint, never hinged, 1983 PFSA certificate 
states it to be a forgery. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

292292292292    �� #143-143B, 1954-56 2p and 2½p QE Definitive issues in imperforate 
blocks of four, each stamp with a security punch, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

293293293293    �� #156, 1955 3p Victoria Falls issue, imperforate final plate proof by 
Waterlow & Sons in colour of issue mounted on card, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $$$$300.00300.00300.00300.00  

294294294294    �� #161-163, 1959-63 QE Definitive issues with various errors including 
2½p lower left margin pair with paper fold resulting in double 
perforation, 3p block of 16 with pre-printing paper cre4ase through 
second row of stamps and 4p (2) one with lower left margin single with 
paper fold resulting in double perforation and second copy with partial 
mirror image printed on gum, all very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

295295295295    �� #184, 1963 3p Tobacco Congress issue, a vertical strip of five with a 
dramatic printing shift from top to bottom, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

296296296296    �� #J1-4, 1961 Postage Due set of four values in horizontal pairs with 
each value showing the variety of missing perf hole between stamps, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

SOUTH AFRICA  
297297297297    � SSSS    #68-71, 1935 KGV Silver Jubilee issue, the set complete in blocks of 

four, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $334.00$334.00$334.00$334.00 

SOUTHERN RHODESIA  
298298298298    �� 1937 KEVIII Photographic Essay for ½p value stuck on board and sunk 

in card with oval Thos. De La Rue hand stamp on reverse plus 
manuscript "Design 2" on front. Extremely rare preliminary essay of 
the series for the "uncrowned King," very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

299299299299    �� 1937 KEVIII red and black Essay for 1sh value stuck on board and 
sunk in card with oval Thos. De La Rue hand stamp on reverse plus 
indistinct manuscript marking regarding size on front, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

300300300300    �� 1937 KGVI hand painted essay by Hugo Fleury, 2½p violet and green, 
actual stamp size stuck down on brown card, very fine and scarce. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

301301301301    � a selection of 7 covers, 1940-45 era with advertising, air mail, active 
service, censored, etc. all mounted in  dealer sales sleeves with 
marked prices to £35 each, fine-very fine, and interesting group. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

302302302302    � 1953 2d Arms Revenue issue tied to 14 JUL 57 cover to Durban, 
South Africa, h/s T/5d and a 2p and 3p South African Postage Due 
stamps affixed, fine-very fine and nice example of illegal use of 
Revenue stamps as postage. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

303303303303    � 1953 2d Arms Revenue issue tied to cover by Hartley S. Rhodesia 19 
OCT 1959 to Salisbury, illegal use of Revenue stamp to pay pastage, 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

304304304304    � a group of 5 "Airgrams," 1944-45 either to or from Southern 
Rhodesia/England. Content provide and interesting read of the times, 
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

305305305305    � #31, 1932 2p Victoria Falls issue tied to cover Umtali S. Rhodesia 
5FEB40 to Larig, Nigeria then re-directed to Lagos, then Zaria, then 
returned. Front with Lagos Nigeria 1 MR/40, Kaduna Nigeria 6 
MR/40, Lagos Nigeria 11 MR/40 cancels and h/s NON-RECLAMÉ, 
reverse with various transit markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

306306306306    � #32, 50, 3p dark blue Victoria Falls issue and 1sh KGVI Definitive 
issue tied to censored air mail envelope by Bulawayo cds to Palestine, 
black AV2 struck on front and Cairo transit on reverse, red censor 
tape, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  
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307307307307    �� #42, 1937 ½p green KGVI definitive issue, a lower left corner strip of 

four, the left stamp with wide wing margin inside perforations, very 
fine mint, stamps never hinged, light hinge in selvedge below one 
stamp. Interesting showpiece item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

308308308308    �� #42-54, 1937 KGVI Definitive set complete (13), overprinted 
Specimen diagonally, some with a bit of gum disturbance otherwise 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

309309309309    � #43-44, 1937 1p red KGVI issue, lower left corner margin block of four 
and lower margin gutter block of four with imprint, 1½p brown lower 
margin gutter block of four with imprint, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

310310310310    � #44, 1937 2½d KGVI Definitive issue tie to cover by indistinct 1939 
cancel to Mauritius, under rated and black circular 10/TO PAY circular 
cancel and black oval h/s PASSED BY CENSOR MAURITIUS and a 
second of the same in violet, h/s REFUSÉ, various transits on reverse, 
bit of soiling otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

311311311311    � #64, 1943 2p Matabeleland Anniversary tied to cover by Fort Victoria 
25 Apr 1944 cancel and h/s boxed POSTED LATE, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

312312312312    � #94, 1953 £1 QE issue, two copies genuinely used on Foreign Parcels 
label to England, fine-very fine, scarce item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

313313313313    �� #103, 1964 1sh3p QE definitive issue, two copies each with a printing 
shift resulting in dramatic doubling of at bottom, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

GREAT BRITAIN 

STAMPS& POSTAL HISTORY 
 
314314314314    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue tied to cover by black Maltese 

cross cancel, Chippenham to Highworth AP 9 1841, couple stains on 
front otherwise fine-very fine. Pencil notation on reverse, "plate 9." 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00  

315315315315    � #1, 1840 1p black QV issue, a pair on piece with clear to touching 
margins, red Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

316316316316    � #1, 1840 1p black QV issue with clear margins, red Maltese cross 
cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

317317317317    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

318318318318    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

319319319319    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

320320320320    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

321321321321    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

322322322322    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

323323323323    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, black 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

324324324324    � #1, 1840 1p black QV issue with clear margins on all sides, red 
Maltese cross cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

325325325325    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

326326326326    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

327327327327    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

328328328328    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

329329329329    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$333300000000....00000000 

 
330330330330    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, black 

Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

331331331331    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

332332332332    � #1, 1840 1p black QV issue with large, clear margins on all sides and 
black Maltese cross cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

333333333333    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

334334334334    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

335335335335    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, black 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

336336336336    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, black 
Maltese cross cancel, pinhole speck and light crease visible on 
reverse otherwise fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

337337337337    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

338338338338    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, black 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

339339339339    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

340340340340    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, black 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

341341341341    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

342342342342    � #1, 1840 1p black QV issue with huge to clear margins and portion of 
next stamp at left, red Maltese cross cancel, light crease visible on 
reverse otherwise fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

343343343343    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

344344344344    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

345345345345    � #1, 1840 1p black QV issue with clear margins on all sides, red 
Maltese cross cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

346346346346    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

347347347347    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, black 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

348348348348    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

349349349349    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

350350350350    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

351351351351    � #1, 1840 1p black QV issue with clear margins on all sides, red 
Maltese cross cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

352352352352    � #1, 1840 1p black QV issue with clear margins on all sides, red 
Maltese cross cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

353353353353    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

354354354354    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

355355355355    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

356356356356    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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357357357357    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 

Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

358358358358    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

359359359359    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

360360360360    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

361361361361    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

362362362362    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

363363363363    � #1, 1840 1p black QV issue with clear margins on all sides, red 
Maltese cross cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

364364364364    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

365365365365    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

366366366366    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

367367367367    � #1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

368368368368    � #2, 1840 2p blue Queen Victoria issue with close to touching margins 
tied by black Maltese cross cancel London to Edinburgh with red June 
9 1841 cancel on reverse, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,250.00$2,250.00$2,250.00$2,250.00  

369369369369    � #2, 1840 2p blue QV issue with clear to just touching margins and red 
Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

370370370370    � #2, 1840 2p blue QV issue with clear to just touching margins and 
black Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

371371371371    � #2, 1840 2p blue QV issue with clear to touching margins and black 
Maltese cross cancel, portion of next stamp at bottom, fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $50$50$50$500.000.000.000.00  

372372372372    � #2, 1840 2p blue QV issue with clear to just touching margins and 
black Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

373373373373    � #2, 1840 2p blue QV issue with clear to just touching margins and 
black Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

374374374374    � #2, 1840 2p blue QV issue with clear to just touching margins and 
black Maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

375375375375    � #2, 1840 2p blue QV issue with black Maltese cross cancel (not tied) 
on 15 March 1842 cover to Edinburgh, various cancels on reverse. 
Vertical folds do not detract. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

376376376376    � #4, 1841 2p blue QV issue with large even margins and black Maltese 
Cross cancel, very fine used and as close to perfect as a stamp can 
be. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $85.00$85.00$85.00$85.00  

377377377377    � #5, 1847 1sh pale green QV issue, a bottom margin copy on JY 2, 
1853 cover to Henrietta, New York, red h/s 5/CENTS and circular N 
YORK PKT 11/PAID/24, reverse with various transits, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

378378378378    � #6, 1848 10p red brown QV issue, close margins but an attractive 
stamp, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

379379379379    � #22, 1855 4p QV rose issue on bluish paper, watermark Small Garter, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

380380380380    � #30, 1869 2p blue QV issue, fine mint, light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

381381381381    � #42, 1862 1sh green QV issue with large wing margin at right, fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

382382382382    � #43, 1865 4p vermilion QV issue, watermark Large Garter, fine-very 
fine mint, likely re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

 
383383383383    � #48, 1865 1sh green QV issue, plate 4, fine-very fine mint, re-

gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,250.00$2,250.00$2,250.00$2,250.00  

384384384384    � #51, 1869 6p red violet QV issue, plate 8, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $6$6$6$600.0000.0000.0000.00  

385385385385    � #52, 1867 9p bister QV issue, plate 4, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $4,250.00$4,250.00$4,250.00$4,250.00  

386386386386    � #53, 1867 10p red brown QV issue, plate 1, fine-very fine mint, no 
gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,150.00$2,150.00$2,150.00$2,150.00  

387387387387    � #56, 1880 2sh pale brown QV issue, plate 1, fine used with wing 
margin at right and R20 cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00  

388388388388    � #57, 1867 5sh rose QV issue, couple of shorter perfs top left 
otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

389389389389    �� #58, 1870 ½p rose QV issue, a block of four, plate 14, the usual gum 
crackling otherwise fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $420.00$420.00$420.00$420.00  

390390390390    � #58, 1870 ½p rose QV issue, plate 20, fine mint, some gum 
disturbance. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

391391391391    � #61, 1873 3p rose QV issue, plate 12, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

392392392392    � #62, 1873 6p gray QV issue, plate 16, fine mint, re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

393393393393    � #64, 1873 1sh pale green QV issue, plate 13, fine mint, re-gummed. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

394394394394    � #66a, 1875 2½p claret QV issue on bluish paper, plate 1, fine mint, 
likely re-gummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

395395395395    � #67, 1876 2½p claret QV issue, plate 16, fine mint, re-gummed. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

396396396396    � #69, 1876 4p vermilion QV issue, plate 15, fine mint, lightly hinged, 
possible re-gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,000.0$2,000.0$2,000.0$2,000.00000  

397397397397    � #71, 1880 4p gray brown QV issue, plate 17, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,700.00$1,700.00$1,700.00$1,700.00  

398398398398    � #73, 1876 8p orange QV issue, plate 1, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

399399399399    � #75, 1878 £1 brown lilac QV issue, watermark Maltese Cross, very 
fine used with Glascow MY 23 82 cds cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $4,000.00$4,000.00$4,000.00$4,000.00  

400400400400    � #82, 1881 2½p ultra QV issue, plate 21, bit of gum distrubance and 
toned perfs at top (for the record), very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

401401401401    � #83, 1881 3p rose QV issue, plate 21, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

402402402402    � #84, 1880 4p gray brown QV issue, plate 18, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

403403403403    � #58, 1870 ½p rose QV (the so-called "Baby" issue), plate 9 fine-very 
fine mint, lightly hinged. The rarest plate of this issue. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $5,500.00$5,500.00$5,500.00$5,500.00  

404404404404    � #58, 1870 ½p rose QV (the so-called "Baby" issue), plates 6 (2), 11 
(2), and 12, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00  

405405405405    � #58, 1870 ½p rose QV (the so-called "Baby" issue), plate 8 fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

406406406406    � #58, 1870 ½p rose QV (the so-called "Baby" issue), plate 8 fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

407407407407    � #58, 1870 ½p rose QV (the so-called "Baby" issue), 12 copies with 
plates 3-6, 8, 10-12, 14, 15, 19, 20, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $489.00$489.00$489.00$489.00  

408408408408    � #58, 1870 ½p rose QV (the so-called "Baby" issue), plate 14 
horizontal pair and plate 15 vertical pair, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $123.00$123.00$123.00$123.00  

409409409409    � #94, 1883 3p on 3p violet QV issue, plate 21, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

410410410410    � #95, 1883 6p on 6p violet QV issue, plate 18, fine-very fine mint, no 
gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  
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411411411411    � #96, 1883 2sh6p lilac QV issue, very light paper hinge remnant and 

small paper adhesion on gum otherwise very fine mint. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

412412412412    � #103, 1884 4p green QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

413413413413    � #104, 1884 5p green QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo(photo(photo(photo)))) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

414414414414    � #105, 1884 6p green QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

415415415415    � #106, 1883 9p green QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $825.00$825.00$825.00$825.00  

416416416416    � #107, 1884 1sh green QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $875.00$875.00$875.00$875.00  

417417417417    � #108, 1884 5sh carmine rose QV issue, light crease left side visible 
on reverse, otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

418418418418    � #110, 1884 £1 brown violet QV issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,850.00$2,850.00$2,850.00$2,850.00  

419419419419    � #110, 1884 £1 brown violet QV issue, light paper wrinkle at top 
(visible from reverse), otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,850.00$2,850.00$2,850.00$2,850.00  

420420420420    � #111-122, 1887-92 QV Definitive set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $42$42$42$428.258.258.258.25  

421421421421    � #124, 1891 £1 green QV issue, small paper repair at bottom left 
corner (visible on reverse), otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

422422422422    � #127-138, 1902 KEVII ½p to 1sh Definitive issues, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$383.80383.80383.80383.80  

423423423423    � #139, 1902 KEVII 2sh6p lilac issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

424424424424    � #139-140, 1902 2sh6p and 5sh KEVII issues, very fine used with 
JY22/08 and JY/30/08 Sheperds Bush Exhibition cds cancels, 
attractive and scarce. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
............................................................................................... $165.00$165.00$165.00$165.00  

425425425425    � #140, 1902 KEVII 5sh carmine rose issue, very fine mint, partial gum, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

426426426426    � #141, 1902 10sh ultra KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

427427427427    � #142, 1902 £1 blue green KEVII issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

428428428428    � #174, 1913 5sh rose carmine KGV Britannia issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

429429429429    � #175, 1913 10sh indigo blue KGV Britannia issue, very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

430430430430    � #176, 1913 £1 green KGV Britannia issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,550.00$1,550.00$1,550.00$1,550.00  

431431431431    � #179-181, 1919 2sh6p - 10sh blue KGV Britannia set complete, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $655.00$655.00$655.00$655.00  

432432432432     #209, 1929 £1 black KGV UPU issue, light gum crease visible on 
reverse otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

433433433433    � #222-224, 1934 2sh6p - 10sh KGV Britannia set complete, very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $570.00$570.00$570.00$570.00  

434434434434    � #109, 1884 10sh ultra QV issue, light perf toning at top right 
otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
 
435435435435    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America,,,, collection of mint and used in mounts on album 

leaves with New Brunswick mint #6-11, Nova Scotia mint #8, 9, 11-13 
(plus some "a's"), PEI mint #4-6, 8-16, fine-very fine.  
............................................................................................... $507.50$507.50$507.50$507.50  

436436436436    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America,,,, a mint and used assortment of issues housed 
in an album (sparse), a pair of dealer counter sales books and various 
stock pages. Primarily the issues of Newfoundland but scattering of 
other Provinces to be found. Note singles and blocks with much of 
use. Have a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

 

 
BRITISH COLUMBIA  
437437437437    � #7, 9, 1865 3d blue and 1867 5¢ on 3d bright rose issues, fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $370.00$370.00$370.00$370.00 

NEW BRUNSWICK  
438438438438    � #7P, 9Piii, 1860 5¢ orange and 10¢ vermilion QV proofs on india, the 

10¢ mounted on card, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

439439439439    � #8, 9, 1869 5¢ yellow green tied by grid cancel on cover to St. John, 
b/s DE 22/1866 and 10¢vermilion tied by grid cancel on cover to 
Boston, b/s Gagetown OC 11/1867, Saint John OC 12/1867 and 
boxed Received/OCT 15/At Boston Mass, some staining but mostly 
fine-very fine. 0000 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00 

NEWFOUNDLAND  
440440440440    � lovely all mint collection (few used scattered throughout) assembled in 

mounts on Scott album pages. Includes #1, 3, 11a, 12a, 15a, 18 (2), 
19-21, 23 (2), 24-31, 32-40, 56-60, 61-74, 75, 76, 78-85, 86, 87-97, 
98-103, 104-114, 115-126, 127, 130, 131-144, 145-159, 160, 163-
171, 172-182,183-199, 208-211, 212-225, 226-270, C2, C3, C6-8, 
C9-11, C12, C13-17, C19, J1-7, routinely fine-very fine throughout, a 
lovely collection.  
..............................................................................................  $14,322.05$14,322.05$14,322.05$14,322.05  

441441441441    � #C18, 1933 $4.50 on 75¢ bistre Balbo Flight issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

NOVA SCOTIA  
442442442442    � #10P, 1860 5¢ blue QV issue proof, four copies in india, one on card, 

one with trivial thins otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240$240$240$240.00.00.00.00  

443443443443    � #10Piii, 10Piv, 1860 5¢ blue QV proofs on india,overprint types C and 
D, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

444444444444    � #2, 1851 3d blue issue with clear margins on three sides and just 
touching at top, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

445445445445    � #3, 1857 3d dark blue tied by grid cancel to Hantsport, b/s oval 
H/FE28/1859/NS and Hantsport FE 26/1859, stain at top right 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

446446446446    � #3, 1857 3d dark blue tied by grid cancel to Chatham, NB, b/s Halifax  
OC 26/1858, Sackville OC 28/1858 and blue Chatham OC 29/1858, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
447447447447     #7, 1862 6d issue, the reprint die proofs, 18 copies in 7 different 

colours, each on card, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
448448448448     BNAPS TOPICSBNAPS TOPICSBNAPS TOPICSBNAPS TOPICS,,,, 1974-2008, likely complete.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
449449449449     P.O. PROMOTIONAL MATERIALP.O. PROMOTIONAL MATERIALP.O. PROMOTIONAL MATERIALP.O. PROMOTIONAL MATERIAL,,,, in three cartons with CPC Collections 

and Details, issue specific brochures, magazines, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

450450450450     Stanley Gibbons Great BritaStanley Gibbons Great BritaStanley Gibbons Great BritaStanley Gibbons Great Britain Specializedin Specializedin Specializedin Specialized catalogue, vol's 2-3 covering 
KEVII to QEII Pre-Decimal issues, fresh and clean.  
..............................................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

451451451451     carton full of reference books including Marler, "The Edward VII Issue 
of Canada;" Hillson, "Canada Small Queen Issues;" Robson-Lowe, "The 
Encyclopedia of British North America, Vol. 5;" and many others. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

452452452452     carton full of reference books, mostly relating ot British 
Commonwealth countries. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

453453453453     THE CANADIAN PHILATELISTTHE CANADIAN PHILATELISTTHE CANADIAN PHILATELISTTHE CANADIAN PHILATELIST,,,, 1977 (Vol. 28, #6) to 2014 (Vol. 65, #2), 
likely complete.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
454454454454     carton full of empty albums, stock books, stock pages, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
455455455455     carton full of empty albums and stock books, many better. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
456456456456     carton full of empty albums and stock books, many better. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
457457457457     carton with various Canada albums with blank pages, some stock 

pages in a binder and a variety of supplies and collector's "tools."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

458458458458     carton full of miscellaneous albums, stock books, dealer pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

459459459459     carton full of used stock books, quadrille pages, etc.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr 
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460460460460     three Scott International StScott International StScott International StScott International Stamp Albumsamp Albumsamp Albumsamp Albums - 9th Edition (1888), 10th 

Edition (1891), and 20th Edition (1902). Great for the person looking 
for "philatelic History," or the collector interested in albums to house 
the classic period of philately.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
461461461461    �� all mint Investment PortfolioInvestment PortfolioInvestment PortfolioInvestment Portfolio in four volumes. Includes #87, 88, 90a 

(pair), 126a-27a (blocks), 136-38 (pairs), 141-45 (blocks), 146-48, 
149-154 (blocks), 149-157, 162-175, 173 (pl 1, UL), 178-183 (strips 
of four), 192-194 (singles and blocks), 192i (plate block of 8), 195-
201, 202-3 (blocks), 209 (block), 211-16, 217-227, 249-262, 263-67 
(pairs and strips of four), 268-73, 278-81 (pairs and strips of four), 
302, 411 (plate block), Centennials in singles and blocks, C1-9, CE1-4, 
J6 (block of 8), J6-10, O16-O49, and much more. Routinely fine-very 
fine, never hinged.  
............................................................................................... $6,617.30$6,617.30$6,617.30$6,617.30  

462462462462    �� a collection of PROVINCIAL WILDLIFE CONSERVATIONPROVINCIAL WILDLIFE CONSERVATIONPROVINCIAL WILDLIFE CONSERVATIONPROVINCIAL WILDLIFE CONSERVATION issues, mostly 
1995-1996 with full sheets of eight (20), miniature sheets of four (4), 
and single stamps (16), some with folders, all very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $2,483.00$2,483.00$2,483.00$2,483.00  

463463463463    �� one volume InvestmInvestmInvestmInvestment Portfolioent Portfolioent Portfolioent Portfolio with singles and blocks including 
#89-92, 162-172 (blocks), 208-10 (singles and blocks), 211-16 
(singles and blocks), 217-227, 249-262, 263-67 (pairs), 321 (block), 
CE1-4, and more. Routinely fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,960.00$1,960.00$1,960.00$1,960.00  

464464464464    �� a mint (mostly) and used collection of issues housed in six volumes. 
Runs from 1859 issues through 2004. Includes used #8, 14, 15, 17, 
27, 29b, 30, mint #21, 34, 35, 37 (2), 38, 43, 44, 45, 47, 50-54, 56, 
57, 58, 72, 82, 85, 86, 102, 135, 137 pair, 139, 140, 141-145, 146-
148, 149-159, 162-175, 195-201, 211-216, 217-227, 244, 245, 249-
262, 268-273, etc. and substantially complete mint from 1940's to 
2004 with a substantial amount of "face" material. Once volume is 
intact booklets 1942-1998. There are a few scattered faults in the 
earlier but on balance this is fine-very fine throughout and worth the 
time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

465465465465    �� accumulation of intact booklets from 1970's to present, very fine mint, 
never hinged. Face value $1,280.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $775.00$775.00$775.00$775.00  

466466466466    �� all mint accumulation of recent issues with denominations to $10 in 
singles, sheetlets, booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face 
value $930.99.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

467467467467    � all used collection/accumulation of pre-1950 issues assembled in a 
duo of stock books and a series of stock sheets. Includes #15, 18, 25, 
27, 28, Small Queens in singles and pairs with 1¢ (84), 2¢ (14), 3¢ 
(268), 5¢ (4), 6¢ (2), 8¢ (3), and 10¢. Jubilees with 1¢ (45), 2¢ (8), 
3¢ (103), useful Quebec Tercentenary issues, higher denominations 
like #244 (3), 245 (10), 261 (16), 262 (13), 272 (7), 273 (14), 302 
(8), and more. Additionally there are hundreds of Queen Victoria Leaf 
and Numeral issues along with Admirals filling the stock books. 
Needless to say cancels abound with fancies, cds, and squared circles 
to be found throughout. Generally fine-very fine, nice clean material 
worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

468468468468    �� collection of 20¢ through $1 Centennial issues all in plate blocks. 
Includes varieties like #464iii, 465Aiv, 465Biii, very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $444.50$444.50$444.50$444.50  

469469469469    � accumulation of mainly issues from the past 10-15 years, very fine 
mint, no gum. Face value $1,267.00. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

470470470470    � accumulation of unused issues from about the past 30 years, very fine 
mint, no gum. Face value $987. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$350.00350.00350.00350.00  

471471471471    �� a mint and used selection of issues from early to modern with used 
#21i, 22b, 27c, 27iii (2 ring 7), 50-53, 60, 126a block, 159, mint #74 
(2), 133, 265 PO repaired strip of four, OX2, and more along with 
Postage Dues in unopened packs and $159 mainly higher 
denomination modern. Also some stock pages of Tanzania. Some 
faults in earlier but generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

472472472472    �� all mint accumulation of issues from about the past 20 years with 
singles, blocks, souvenir sheets, etc., very fine mint, never hinged. 
Face value $440.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

473473473473    � accumulation of over 1,000 3¢ Small Queen issues in bundles.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

474474474474    � accumulation of 13 Revenue issues on documents. Includes Ontario 
Stock Transfer #OST5, OST9, OST11, OST17 plus #FWT7, #FX6 (2), 
FX14 (2), all on the same document, #FE11, #FSC21, #BCL21, #OL74, 
#SL54, #FCH1 (whole cheque), #YL10, plus a series of cheques with 
revenue and regular stamps used as revenues. Documents described 
in Van Dam as "scarce to rare."  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
475475475475    �� small box full of "strays," with Write Me-Ring Me pack, Quebec 

Unemployment Relief Tax on import Liquor Label, some foreign items 
and other interesting. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CANADA WHOLESALE 
 
476476476476    � all used bundleware accumulation of 30,000 stamps, rich in 

commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

477477477477    � all used bundleware accumulation of 30,200 stamps, rich in 
commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

478478478478    � all used bundleware accumulation of 30,000 stamps, rich in 
commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

479479479479    � all used bundleware accumulation of 30,000 stamps, rich in 
commemoratives.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
480480480480    � carton of modern commercial mail.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
481481481481    � carton full of covers, PHSC Journals (#12-43), old Sheffield Auction 

Catalogues (#1/46), Grand News, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

482482482482    �� carton full of mixtures and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

483483483483    �� carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

484484484484    �� carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

485485485485    � carton with 4 boxes of commercial mail 1960's to modern.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

486486486486    � carton with 4 boxes of covers, 1980's - 1990's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

487487487487    � carton of modern commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

488488488488    � large plastic tub full of Permit PostagePermit PostagePermit PostagePermit Postage covers, plenty of advertising. 
Part of the research basis for Staecker's Canadian Permit Postage 
Stamp Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

489489489489    � carton with over 1,000 First Day Covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

490490490490    � two cartons full of Permit PostagePermit PostagePermit PostagePermit Postage covers, plenty of advertising. Part of 
the research basis for Staecker's Canadian Permit Postage Stamp 
Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

491491491491    � two cartons full of Permit PostagePermit PostagePermit PostagePermit Postage covers, plenty of advertising. Part of 
the research basis for Staecker's Canadian Permit Postage Stamp 
Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

492492492492    � accumulation in three volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

493493493493    �� box of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

494494494494    � carton with 4 boxes of covers, 1970's - 1980's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

495495495495    � collection of used in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

496496496496    � carton full of covers, some earlier and worldwide as well. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

497497497497    �� a massive accumulation in two huge volumes, early to modern. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

498498498498    � carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

499499499499    � miscellaneous covers in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

500500500500    �� carton with unused stamps in blocks, sheets, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

501501501501     annual Souvenir Collections (9), between 1978/1994, no stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

502502502502    � the massive used accumulation of used from Small Queens to modern 
housed in glassines filling four dual row trays. Tens of thousands of 
stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

503503503503    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

504504504504    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

505505505505    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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506506506506    � carton of on paper mixture, appear to all be uncancelled.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
507507507507    � carton of off paper mixture,loads of Centennials.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
508508508508    � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale Onlyyyy...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
509509509509    � three trays with used stamps in envelopes, thousands.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
510510510510    � carton full of covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
511511511511    � carton full of mixtures.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
512512512512    ��

� 

accumulation of Annual Souvenir Collections and FDC's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

513513513513    � carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

514514514514    � carton of on/off paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

515515515515    �� carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

516516516516    � carton full of covers from QV onward.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

517517517517    �� carton full of mixtures and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

518518518518     annual Souvenir Collections 1977-2001 complete, no stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

519519519519    � collection of FDC's in 9 volumes.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

520520520520    ��
� 

carton with stamps and covers in 3 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

521521521521    �� collection in 3 volumes along with a plastic bag full.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

522522522522    � carton full of stamps in glassines and envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfOfOfOfferferferfer  

523523523523    � carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

524524524524    � seven boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

525525525525    � ten boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

526526526526    � ten boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

527527527527    � ten boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

528528528528    � ten boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

529529529529    � ten boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

530530530530    � ten boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

531531531531    � ten boxes of Klussendorf cancels, good variety.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
532532532532    � the accumulation of LARGLARGLARGLARGE QUEEN COVERSE QUEEN COVERSE QUEEN COVERSE QUEEN COVERS with 1¢ tied by weak 2 

ring cancel to Halifax Prices Current (faulty); 3¢ on 17 covers with 
range of 1868-1869 cancels including Clementsport, Economy, 
Falkenburg (red), Grimsby, Halifax, Kingston, Lennoxville, Moncton, 
Montreal, Oshawa, Port Burwell, Port Hope, Quebec, St. John, Toronto; 
and 6¢ on four covers with 1868-1870 cancels including New 
Glascow (2), Ottawa, W????ssville. Some faults will be found 
butmostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

533533533533    � accumulation of 36 covers including 3¢ Large Queen (3, one with red 
Clarke Ont JY 7 69 split ring cancel), #15, nineteen covers with various 
cancels, and some postal stationery from QV to KGVI including EN500 
and others. Some faults but mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

534534534534    � accumulation of mostly larger SMALL QUEEN COVERSSMALL QUEEN COVERSSMALL QUEEN COVERSSMALL QUEEN COVERS with various 
frankings, 10 paying triple rate of 9¢ (3 x 3¢), 20 paying double rate of 
6¢ (2 x 3¢),  60 paying mostly Book Post rate ( 1 x 1¢, few with 3 x 
1¢). Then a group of regular size with 1¢ and 2¢ frankings. Nice range 
of cancels with fancy segmented corsk, split rings, etc. Close 
inspection is recommended as condition ranges from tatty to very fine. 
Useful group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

535535535535    � accumulation of likely 500+ Permit PostagePermit PostagePermit PostagePermit Postage reply cards or covers, 
mostly early 4¢ to 6¢ rates, very fine. Part of the research basis for 
Staecker's Canadian Permit Postage Stamp Catalogue. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
536536536536    � a group of 9 Air Mail/FirsAir Mail/FirsAir Mail/FirsAir Mail/First Flight Coverst Flight Coverst Flight Coverst Flight Covers with Maritime & Newfoundland 

Airways, C1-4 on FE 25 35 cover to Czechoslovakia, others with 
Special Delivery and Postage Due stamps. Interesting group, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

537537537537    � small group of postal history from stampless to modern FDC's. Note 
Henry Morgan (Sec'ty of State) correspondence with 1866 Toronto to 
Ottawa, contents mention Confederation and  jockeying for some 
Official position. A 1869 "favor" cover on Intercolonial Railway 
letterhead to Morgan and contents refer to Canada taking over the 
North-West Territories from the Hudson Bay Co.; a pair of 1 cent 
Quebec Tercentenary issues with Pinkerton, Ont. JY 27 08 cancel, a 
Niagara 1849 stampless, and other useful. Interesting and historicla 
group.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

538538538538    � accumulation of 90 covers, 1900-1960 all with split ring cancels, the 
majority from 1920's and 1930's. Good range of Ontario towns, mostly 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA STAMPS 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
535353539999    � #37, 3¢ orange red issue tied to illustrated ad cover "Yorkshire 

Packing House" Hensall MR 7 82 split ring to Goderich, cover has 
been repaired at right and some docketing on face, but still an 
attractive cover with illustration. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

540540540540    � #41, old-time accumulation of over 400 3¢ Small Queen issues, 
unchecked by us but look like the later bright vermilion issues, loaded 
with cancels including cds and squared circles and mostly fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75$75$75$75.00.00.00.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
541541541541    �� #90a, 1903 2¢ carmine KEVII issue, an imperforate strip of three, 

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
542542542542    �� #117ii, 1922 10¢ light blue issue, the wet printing, very fine mint, 

never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
543543543543    �� #211-216, 1935 KGV Silver Jubilee set complete in blocks of four, very 

fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

544544544544    �� #217-227, 1935 KGV Pictorial set complete, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

545545545545    �� #249-262, 1942-43 KGVI War issue set complete in blocks of four, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

546546546546    �� #586, 1973 1¢ Macdonald MAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFT in a pair with 
horizontal perfs shifted down 5mm. Sheet was shifted slightly right 
resulting in off-centering, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

547547547547    �� #586, 1973 1¢ Macdonald MAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFT in a pair with 
horizontal perfs shifted down 5mm. Sheet was shifted slightly right 
resulting in off-centering, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

548548548548    �� #586, 1973 1¢ Macdonald MAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFT in a pair with 
horizontal perfs shifted down 5mm. Sheet was shifted slightly right 
resulting in off-centering, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

549549549549    �� #586, 1973 1¢ Macdonald MAJOR PERFORATION SHIFT MAJOR PERFORATION SHIFT MAJOR PERFORATION SHIFT MAJOR PERFORATION SHIFT in a pair with 
horizontal perfs shifted down 5mm. Sheet was shifted slightly right 
resulting in off-centering, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

550550550550    �� #586, 1973 1¢ Macdonald MAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFTMAJOR PERFORATION SHIFT in a pair with 
horizontal perfs shifted down 5mm. Sheet was shifted slightly right 
resulting in off-centering, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

551551551551    �� #1534ii, 1994 52¢ unissued Christmas stamp,52¢ unissued Christmas stamp,52¢ unissued Christmas stamp,52¢ unissued Christmas stamp, very fine mint, never 
hinged. This stamp printed in anticipation of a rate increase which was 
not approved. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

552552552552    �� #1535ii, 1994 90¢ unissued Christmas stamp, 90¢ unissued Christmas stamp, 90¢ unissued Christmas stamp, 90¢ unissued Christmas stamp, very fine mint, never 
hinged. This stamp printed in anticipation of a rate increase which was 
not approved. Only 1,000 copies exist. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00 

AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
553553553553    � 1933 Roessler Canadian Airways Limited Essays, the Type 2 with 

brown trees, a pane of four stamps, very fine mint, lightly hinged. The 
rarer of the two colours with single stamps retailing at $450.00. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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554554554554    � 1933 Roessler Canadian Airways Limited Essays, the Type 1 with 
green trees, and the Type 2 with brown trees (singles of these retail for 
$450), bit of adhesion on gum otherwise very fine mint, lightly hinged. 
Shown on a collector's exhibition page. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

555555555555    � 1933 Roessler Canadian Airways Limited Essays, the Type 1 with 
green trees, a single and a cover cancelled Gogama PM/OC 10/33, 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

556556556556    � 1931 Commercial Airways "Pine to Palm" tete-beche essays (2) and a 
single. Very fine mint, lightly hinged. "Pine to Palm" was the name of  a 
special flight from Aklavik, NWT to Miami, FL on March 14, 1931 via 
Edmonton, Winnipeg, and Pembina. A special "stamp" was employed 
to cover the stretch between Fort McMurray and Edmonton. Two 
hundred tete-beche essays, black on orange paper were produced. 
Lafreneire lists these as "very rare."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

557557557557    � 1928 25¢ red and orange Roessler red label resembling the London 
to London flight, five perforated singles, very fine appearing but some 
gum issues. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

558558558558    � 1928 25¢ red and orange Roessler red label resembling the London 
to London flight, an imperforate sheet of four and single. Couple 
specks of black on one stamp on the sheet otherwise very fine mint, 
lightly hinged, the single is never hinged.. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

559559559559    � 1928 25¢ Western Airways blue h/s with red label resembling the 
London to London flight, cancelled Red Lake JAN 25/28 to New 
Jersey, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

560560560560    � 1928 25¢ red and orange Roessler red label resembling the London 
to London flight, on cover with Yukon Airways & Exploration label, 
uncancelled and addressed to New Jersey, back flap missing 
otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

561561561561    � #CLP3, 1919 $1 red and blue Aero Club of issue, very fine mint, og 
(disturbed) and light hinge remnant. (phot(phot(phot(photo)o)o)o) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

562562562562    �� #CLP4, reprint -Toronto to Hamilton 1970 mini sheet with an excellent 
reproduction of the very rare CLP4. The real stamp currently catalogs 
$15,000.00, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

563563563563    � #CLP5, 1924 ($1) black on red paper, the Estevan-Winnipeg 
Promotional issue tied by violet oval cancel Via Airplane/Oct. 1st 
1924/Estevan, Sask. To Winnipeg, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

564564564564    � #CLP6, reprint -the LonPex 75 mini-sheet on Sep 1 67 Air Mail cover 
along with two mint singles, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

565565565565    � #CL3, 1924 fourth issue (25¢) red Trois Rivieres Jan 3/ 11 AM/1925 
slogan cancel with violet cachet Laurentide Air Service/Ltd./.AIR 
MAIL/Three Rivers,  Rouyn/First Winter Flight/1924, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $295.00$295.00$295.00$295.00  

566566566566    � #CL3, 1924 fourth issue (25¢) red Trois Rivieres Jan 3/ 11 AM/1925 
slogan cancel with violet cachet Laurentide Air Service/Ltd./.AIR 
MAIL/Three Rivers,  Rouyn/First Winter Flight/1924, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $295.00$295.00$295.00$295.00  

567567567567    � #CL3, 1924 fourth issue (25¢) red Laurentide Air Service, very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $135.00$135.00$135.00$135.00  

568568568568    � #CL4, 1924 fifth issue (25¢) red with weak cds cancels on front, 
reverse with violet cachet Laurentide Air Service/Ltd./.AIR 
MAIL/Larder Lake,  Rouyn/First Winter Flight/1924, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

569569569569    � #CL4, 1924 fifth issue (25¢) red with weak cds cancels on front, 
reverse with violet cachet Laurentide Air Service/Ltd./.AIR 
MAIL/Larder Lake,  Rouyn/First Winter Flight/1924, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

570570570570    � #CL4, 1924 fifth issue (25¢) red Laurentide Air Service, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

571571571571    � #CL5, 1925 25¢ blue Northern Air Service First Flight Rouyn to 
Haileybury JUN 27/25, signed BW Broatch/Pilot, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

572572572572    �� #CL6, 1926 (25¢) red on yellow background Jack V. Elliott Air Service, 
a block of four, very fine mint, top stamps lightly hinged, bottom never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

573573573573    � #CL6, 1926 (25¢) red on yellow background Jack V. Elliott Air Service 
Rolling Portage MR 6/26 to Chicago with Chicago Mar 18, 1926 
receiver, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $85.00$85.00$85.00$85.00  

574574574574    � #CL7, 1926 (25¢) red on yellow background Jack V. Elliott Air Service 
Red Lake AP 8 26, Rolling Portagee AP 9 26, very fine and unlisted 
flight. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$222200000000....00000000  

 
575575575575    � #CL8/CL48, a selection of 11 issues including #CL8, CL10, CL13, 

CL40 (3), CL13, CL41, CL44, CL46, and CL48, all very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $261.00$261.00$261.00$261.00  

576576576576    � #CL9, 1926 (25¢) blue on yellow background, Elliot-Fairchilds Air 
Service Rolling Portage MY 26 26 - Red Lake Jun 19 26, forwarded by 
rail to Chicago and received a Jun 21 1926 h/s, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

577577577577    � #CL9, 1926 (25¢) blue on yellow Elliot-Fairchild Air Service May 26, 
1926 Red-Lake-Sioux Lookout, Patricia Airways & Exploration Limited 
boxed cachet in blue, flown June 27, 1926. Vertical fold but appears 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

578578578578    � #CL10, 1926 (25¢) red Elliott Fairchild Air Transport Limited, Aug 12, 
1926 Haileybury to Rouyn First Flight Cover, pilot signed, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

579579579579    � #CL11, 1926 (25¢) deep blue Fairchild Air Transport Limited Oct 19, 
1926 Rouyn to Haileybury First Flight Cover, pilot signed, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $90.00$90.00$90.00$90.00  

555580808080    � #CL11, 1926 (25¢) deep blue Fairchild Air Transport Limited Oct 30, 
1926 Flight cover on company envelope. Received at Haileybury Nov 
1, 1926, the last flight the company made, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $90.00$90.00$90.00$90.00  

581581581581    � #CL11a, CL12a, 1926 25¢ deep blue and 25¢ ultramarine Fairchild 
Air Transport, vertical and horizontal tete-beche, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00  

582582582582    � #CL13, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration October 16, 1926, unlisted flight Pine Ridge-Sioux 
Lookout. Early use of the company blue oval cancels since no post 
office was present at Pine Ridge, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

583583583583    � #CL13, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration July 7, 1926 First Flight Cover Red Lake-Sioux Lookout, 
received at Kitchener, Ontario JU 12 26, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

584584584584    � #CL13, July 22, 1926 unlisted flight cover Red Lake-Rolling Portage; 
Special Delivery cover with 10¢ United States airmail stamp. Received 
in New Jersey, various h/s on front. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

585585585585    � #CL18, 1926 (50¢) black and red on blue Patricia Airways Exploration 
July 26, 1926 First Flight Cover Sioux Lookout-Women Lake then 
received at Sandy Point, Newfoundland August 23, 1926, very fine 
and unusual destination! (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

586586586586    � #CL25b, 1926 5¢ overprint Type B in green, May 27, 1929 Sioux 
Lookout-Red Lake, reverse with violet 5 line cachet flown by Western 
Airways, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

587587587587    � #CL40, 1927 (10¢) black with pink background Western Airways 
(imprint in selvedge at bottom) Dec 23, 1927 Flin Flon-The Pas, winter 
flight with Leaf cachet. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

588588588588    � #CL40, 1927 (10¢) black with pink background Western Airways May 
19, 1927 Red Lake-Rolling Portage on #10 company envelope, the 
second company flight and possible commercial usage, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

589589589589    � #CL40, 1927 (10¢) black with pink background Western Airways May 
28, 1929 Fort McMurray-Fort Simpson, received at Fort Simpson Jun 
12, 1929. Rare MacKenzie River flight, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

590590590590    � #CL40, 1927 (10¢) black with pink background Western Airways June 
1, 1927 Lac du Bonnet First Flight Cover to Winnipeg, violet cachet on 
reverse, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

591591591591    � #CL40, 1927 (10¢) black with pink background Western Airways July 
19, 1927 Lac du Bonnet to New Jersey, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

592592592592    � #CL40, 1927 10¢ black and pink issue tied to cover by Western 
Airways Ltd./Mar 19, 1929/ The Pas, Man. Cancel, reverse with map 
of routes flown by the airline, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

593593593593    � #CL40, 1927 (10¢) black with pink background Western Airways June 
20, 1927 Lac du Bonnet to Winnipeg, unlisted flight, very fine, 
possible commercial use. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

594594594594    � #CL40, CL42, dual flight cover June 4, 1928 First Flight Goldpines-
Favourable Lake. Forwarded to Whitehorse and received June 20, 
1928. Reposted at Whitehorse April 21, 1929 and flown to Keno Hill 
May 2, 1929 wihich is an unlisted flight. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $105.00$105.00$105.00$105.00  
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595595595595    � #CL41, 1927 (10¢) black with orange background Western Airways 

Rolling Portage-Gold Pines with Leaf cachet, pilot signed by Ross, very 
fine. Stamp has imprint ONE OZ. 10 CENTS in top selvedge, only 2 
stamps per sheet of 100 had this. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

595959596666    � #CL41, 1927 (10¢) black with orange background Western Airways 
July 1, 1927 Goldpines-Rolling Portage with Leaf cachet and signed by 
pilot Ross, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

597597597597    � #CL42, 1927 25¢ blue Yukon Airways & Exploration on Whitehorse 
Star folded newspaper Atlin AP 13 28 to Whitehorse, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

598598598598    � #CL42, 1927 25¢ blue Yukon Airways & Exploration, a vertical pair 
with punch holes, printer's waste as company had gone out of 
business, very fine mint, lightly hinged. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
............................................................................................... $90.00$90.00$90.00$90.00  

599599599599    � #CL42, 1927 25¢ blue Yukon Airways & Exploration April 13, 1928 
Whitehorse-Carcross First Flight Cover, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

600600600600    �� #CL42P, 1927 25¢ Yukon Airways & Exploration, reverse die proof in 
black on thick card (99 x 76 mm), very fine, never hinged (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

 
601601601601    � #CL43, Sioux Lookout-Goldpines April 1, 1928. Flight cover on 

company envelope with Goldpines company cancel on CL43. Scarce 
cover just before company folded. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

602602602602    � #CL46, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airline, two covers March 
12, 1930 Christopher Lake-Prince Albert, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $70.00$70.00$70.00$70.00  

603603603603    � #CL47, 1929 (10¢) black Commercial Airways, a horizontal pair with 
"broken C" in right stamp, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

604604604604    � #CL47a, 1929 (10¢) black Commercial Airways, the "broken C" variety, 
First Flight Cover May 21, 1929 Grand Prairie-Edmonton, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

605605605605    � #CL48, 1930 (10¢) black Commercial Airways, December 6, 1930 
Edmonton-Peace River, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

606606606606    � #CL49, 1930 (10¢) purple Commercial Airways, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

607607607607    � #CL50, 1930 (10¢) orange Commercial Airways December 9, 1930 
Edmonton-Fort McMurray, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00 

End of The AuctionEnd of The AuctionEnd of The AuctionEnd of The Auction    
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